ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação de Serviços em Elaboração, Acompanhamento e Aprovação de
Projetos Técnicos de Engenharia e serem executados no Município de Sertãozinho–PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Sertãozinho e: CT Nº 00031/2024 - 26.03.24 - LCL SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA
- R$ 33.600,00.

PUBLICAR: